YTBEPXAAKO

3Y CLU Ne 63 r. Jluneuka

Kepekenuua C.A. /71/

—_—

MeHto ana wkonbl Ne 63
Ha 29.05.2025 .

OvpekTtop /7/7 tyfyPA'Pfy
dponos™///7

Komnfieke ByXpa3oBoro nuTaHus [eTeld B Nepuoj 0340P0B/EHNS B larepe ¢ HEBHbIM NpedbiBaHNEM

YauTnsk-
No
n/n
I Kalua monoyHas Bsizkas 13 0BC.x/1. 'epKynec ¢ m/cn
2 Cblp nopuuamum
3 bartoH o4MpOBaHHbI
4 Yaii c caxapom
5 KoHgutepckoe usgenue NPoMbILLIEHHONO NPOM3BOACTBA
Toro 3aBTpak
O6en
No
n/n
I Canat 13 CBexux orypLos
Cyn KapToenbHbIN C MaKapOHHbLIMU U3ENNSMU
lNTrya oTBapHasa ¢ coycom
Pary 13 oBoLLel
KoMMoT 13 cBexmx (3aMOPOXKEHHbIX) Arog
6  Xneb pXaHO-MNLIEeHNYHbINA, 06orall. MUKPOHYTPUEHTaMM
Toro obep,
BCEIO:

HavMeHoBaHMS NPOAYKTOB

HavimeHoBaHWsi NPOAlyKTOB

oW N

Bbixog, rp.
7-11 net
205/5
15
30
200/15
30

Bbixog, rp.
7-11 net
60
250
60/30
150
200
40

LleHa
npog.

0,00

LieHa
npog.

0,00

3H.LeH.,
KKas
272,14
54,00
55,00
60,00
222,20
663,34

3H.LeH.,
KKan

39,96
118,25

223,56
163,50
90,80
103,00
739,07
1402,41



